О признании утратившими силу некоторых решений Акжарского районного маслихата
Северо-Казахстанской области

Решение Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 28 января
2022 года № 14-4. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2
февраля 2022 года № 26714
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
Акжарский районный маслихат Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Акжарского районного
маслихата Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему приложению
решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Акжарского районного маслихата А. Хоршат

 Приложение
 к решению Акжарского
 районного маслихата
 Северо-Казахстанской области
 от 28 января 2022 года
 № 14-4

Перечень утративших силу некоторых решений Акжарского районного маслихата
Северо-Казахстанского области

      1.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей села для участия в сходе местного
сообщества Айсаринского сельского округа Акжарского района Северо-Казахстанской
области" от 31 марта 2014 года № 22-3 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2709).
      2.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного
сообщества Восходского сельского округа Акжарского района Северо-Казахстанской
области" от 31 марта 2014 года № 22-6 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2710).
      3.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц сел для участия в сходе

местного сообщества Кулыкольского сельского округа Акжарского района
Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-9 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2712).
      4.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей села для участия в сходе местного
сообщества Майского сельского округа Акжарского района Северо-Казахстанской
области" от 31 марта 2014 года № 22-11 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2713).
      5.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного
сообщества Кенащинского сельского округа Акжарского района Северо-Казахстанской
области" от 31 марта 2014 года № 22-7 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2716).
      6.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного
сообщества Уялинского сельского округа Акжарского района Северо-Казахстанской
области" от 31 марта 2014 года № 22-13 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 2718).
      7.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц для участия в сходе местного
сообщества Алкатерекского сельского округа Акжарского района
Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-5 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2701).
      8.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц сел для участия в сходе
местного сообщества Киши-Каройского сельского округа Акжарского района
Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-8 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2711).
      9.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц сел для участия в сходе
местного сообщества Новосельского сельского округа Акжарского района
Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-12 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2717).

      10.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц сел для участия в сходе
местного сообщества Акжаркынского сельского округа Акжарского района
Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-4 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2719).
      11.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц и многоквартирных жилых
домов сел для участия в сходе местного сообщества Талшыкского сельского округа
Акжарского района Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-14 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2714).
      12.  Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об Решение
утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей улиц и многоквартирных жилых
домов сел для участия в сходе местного сообщества Ленинградского сельского округа
Акжарского района Северо-Казахстанской области" от 31 марта 2014 года № 22-10 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2715).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан